

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1765541646541</u> din 12.12.2025
	Obiectul de achiziției: <u>Procurarea produselor alimentare pentru perioada ianuarie - mai 2026</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
<u>Lotul 3 Fructe și legume</u>										
03222321-9	Mere	kg	1800	6,85	7,4	12330	13320	01.01.2026-30.06.2026 Conform graficului aprobat – 1 dată pe săptămână	MD40TRPDAV333110A01440AD	
03222111-4	Banane	kg	1260	27,5	33	34650	41580			
03222240-7	Mandarine	kg	480	21,66	26	10396,8	12480			
03222210-8	Lămâi	kg	140	29,16	35	4082,4	4900			
03212100-1	Cartofi	kg	960	6,38	6,9	6124,8	6624			
03221113-1	Ceapă	kg	300	5,46	5,9	1638	1770			
03221112-4	Morcov	kg	140	5,83	6,3	816,2	882			
03221111-7	Sfeclă roșie	kg	100	5,83	6,3	583	630			
03221410-3	Varză albă	kg	500	5,55	6	2775	3000			

03221230-7	Ardei Capia	kg	50	50,92	55	2546	2750			
03221240-0	Roșii	kg	420	26,85	29	11277	12180			
03221270-9	Castraveți	kg	420	28,7	31	12054	13020			
	Total lot 3					99273,2	113136			
<u>Lotul 4 Diverse produse alimentare</u>										
03142500-3	Ouă de găină	buc	1700	3,33	4	5661	6800	01.01.2026-30.06.2026 Conform graficului aprobat - 1 dată pe săptămână	MD40TRPDV333110A01440AD	
03221213-6	Mazăre uscată	kg	220	11,11	12	2444,2	2640			
03211300-6	Orez	kg	120	18,33	22	2199,6	2640			
15613300-1	Crupe de grâu arnăut	kg	150	10,00	12	1500	1800			
15613300-1	Crupe de porumb	kg	45	6,67	8	300,15	360			
15613300-1	Crupe de hrișcă	kg	300	12,08	14,5	3624	4350			
15625000-5	Crupe de griș	kg	150	9,42	11,3	1413	1695	01.01.2026-30.06.2026 Conform graficului aprobat - 1 dată pe săptămână	MD40TRPDV333110A01440AD	
15810000-1	Paste făinoase	kg	260	15,83	19	4115,8	4940			
15872400-5	Sare iodată	kg	65	3,33	4	216,45	260			
15831200-4	Zahăr	kg	300	16,67	18	5001	5400			
15863200-7	Ceai negru	kg	20	125,00	150	2500	3000			
15872200-3	Vanilie	buc	250	1,67	2	417,5	500			
15871110-8	Oțet	litri	40	4,17	5	166,8	200			
15899000-6	Bicarbonat de sodiu	buc	20	8,33	10	166,6	200			
15332290-3	Magiun de mere	borcan	40	31,67	38	1266,8	1520			
15331462-3	Mazăre verde conservată	borcan	94	16,08	19,3	1511,52	1814,2			
15331427-6	Pastă de tomate	borcan	27	25,00	30	675	810			

03222115-2	Stafide	kg	50	66,67	80	3333,5	4000			
15321000-4	Suc de fructe	buc	3330	5,00	6	16650	19980			
15321000-4	Suc de fructe	borcan	420	40,00	48	16800	20160			
15411200-2	Ulei vegetal rafinat	litri	120	27,50	33	3300	3960			
15411200-2	Ulei vegetal nerafinat	litri	35	25,00	30	875	1050			
	Total lot 4					74137,92	88079,2			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chişinău, sec. Rîşcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106